 
下記の通り、 月１日から 月末日迄の請求を申し上げます。

T
適格請求書発行事業者登録番号(13桁)

月 31 日

請 負 工 事 請 求 書

〒 ※ゴム印可

（労務・材工）
株式会社アクサス    御中 令和 5 年 10

No. 1000001普通

TEL

10 10

現場名

住 所

口座名義 株式会社〇〇〇 （フリガナ） カ）〇〇〇

契 約 額 出 来 高

−

相 殺 処 理 支 払 先
消費税 ¥0

支 払 先
支払金額（税込）

消費税 ¥0
相 殺 処 理

支払条件

金 額
契 約 額

現金

手形

％

％

社 名

FAX

振込先銀行 〇〇銀行 〇〇支店 当座

50 % 1,500,000
現場ｺｰﾄﾞ

-消費税 150,000 2000500,000

実行ｺｰﾄﾞ
消費税 300,000

累 計 出 来 高

400既 支 払 額 17 %

3,000,000

消費税 50,000
注文書№ 21 A

¥1,100,000

-

消費税 100,000
%消費税

今 回 請 求 額 33 % 1,000,000

査 定 額

工事担当

請求金額（税込）

安全協力会費

社 ⻑

記入例

 
下記の通り、 月１日から 月末日迄の請求を申し上げます。

％

手形 ％

支払条件
現金

工事担当

支 払 先

-

社 ⻑

T

TEL
FAX

適格請求書発行事業者登録番号(13桁)

現場名

-A

（労務・材工）
日

実行ｺｰﾄﾞ

株式会社アクサス    御中
請 負 工 事 請 求 書

令和 年 月

相 殺 処 理
消費税 ¥0

既 支 払 額

今 回 請 求 額

現場ｺｰﾄﾞ

0

支払金額（税込）

相 殺 処 理

消費税

消費税

請求金額（税込）

支 払 先

累 計 出 来 高

査 定 額

消費税 ¥0

%

安全協力会費

%

消費税
%

注文書№

消費税

0

0

出 来 高

¥00

−
%

契 約 額

振込先銀行

口座名義

金 額契 約 額

消費税

（フリガナ）

※ゴム印可〒

社 名

住 所

No.当座
普通